#G0АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 12 ноября 2019 года                          № 06-110-а

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав
 межведомственной комиссии
 администрации Коськовского
 сельского поселения с 12.11.2019 года.
  21.0600

В соответствии с требованиями п. 148 ППБ 01-03 «Правила пожарной безопасности в Российской Федерации» и на территории Коськовского сельского поселения, администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в состав межведомственной комиссии по проверке на соответствие требованиям пожарной безопасности культурно-просветительных и зрелищных учреждений, находящихся на территории Коськовского сельского поселения   следующего специалиста-Калинину Анну Михайловну с 12 ноября 2019 года:
1.1. ввести в состав межведомственной комиссии по проверке на соответствие требований пожарной безопасности культурно-просветительных и зрелищных учреждений Ермакову Любовь Ивановну – специалист 1 категории администрации Коськовского сельского   поселения с 12 ноября.2019 года.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Коськовского
сельского поселения                                                                   М.А.Степанов

исполнитель - Пестерева В.А.
телефон, факс (81367)43137